お取引様各位                               2025 年 3 月吉日

株式会社タカタレムノス
                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120
                            ＦＡＸ：03-5981-8365

「Yokan ナチュラル (LC11-06 NT)」仕様変更のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

発売以来ご好評を頂いております「Yokan ナチュラル( LC11-06 NT ）」につきまして、昨今の木材

価格の高騰を受け、使用木材を変更することと致しました（ナチュラル色のみ変更となります）。

尚、品番・JAN・価格に変更はございません。詳細につきましては下記をご覧ください。

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。    敬具

■概要

・品名 ／ 品番  Yokan ナチュラル ／ LC11-06 NT

・使用木材の変更   現行品 本体枠：タモ材   ／ 文字盤：タモ突板

          新仕様 本体枠：アルダー材 ／ 文字盤：タモ突板

・製品重量の変更   現行品 570g ⇒ 新仕様 530g

新仕様（ アルダー材 ）

左側 ： 新仕様（ アルダー材 ）

右側 ： 旧仕様（ タモ材 ）

■仕様判別マークについて

個装箱を開封しなくても現行品と新仕様の判別できるように、品番シールにマークを表記します。 新仕様

のものには「R」マークが表記されています。

■仕様の切替え時期

現行品の在庫が無くなり次第、新仕様にて出荷いたします。

以上

新仕様は「R」マーク有り